
1

FÖRSAMLINGSNYTT
Nummer 1 2025

Tre år av uthållighet!Tre år av uthållighet!
Från dina händer till där det händerFrån dina händer till där det händer

Stilla veckanStilla veckan



2

Ansvarig utgivare: Wictor Wallin
Red.sekr: Diana Pettersson

Bilder: Rödeby församling 
om inget annat anges.

Omslagsbild: Fasteupptakt 2025 
med Tonbyggare och Juniorer i 
Rödeby kyrka.

Nr 1 2025.
Församlingsnytt utkommer 4 ggr/år.
Nästa nummer kommer i juni.

Vill du ha Församlingsnytt som tal-
tidning.Kontakta exp 0455-33 77 33.

Tryck: Tryckcentrum, Karlskrona.

Församlingsnytt delas ut som 
samhällsinformation av Svensk 
Direktreklam.

Innehåll
Utdelning av Församlingsnytt			   2
Tycker du om rosa?				    3
Tidegärden och stilla veckan			   4
Döpta, vigda och avlidna				   4
Motionera kropp och knopp			   5
Predikoturerna pausas				    5
Ordföranden har ordet				    5
Från dina händer till där det händer		  6-7
Tre år av uthållighet!				    8
Anslagstavlan					     9-10
Gudstjänster					     11
Kontaktuppgifter					     12

9-109-10 6-76-7

88

Foto: Henrik Berglund/Ikon

Utdelning av Församlingsnytt
Svensk Direktreklam befinner sig just nu i en genomgripande förändrings-
process. En del i detta är övergång från manuell sortering på respektive 
SDR-enhet till centraliserad maskinell sortering, vilken utförs i Danmark.

Detta innebär att Rödebys församlingsblad nu ska levereras ned till Dan-
mark för sortering men också att Svensk Direktreklam strikt håller sig till 
sina förbestämda utdelningsområden. Tidigare har församlingen kunnat 
välja att ha utdelning i delar av ett område vilket inte längre är möjligt. Då 
utdelningsområdena i Rödeby är stora och gränsar till Lyckå, Fridlevstad 
och Nättraby-Hasslö församlingar skulle vi behöva öka vår upplaga till den 
dubbla för att nå ut till alla Rödebys hushåll men också till en stor del av 
våra grannars hushåll. Detta har vi tyvärr ingen möjlighet att bekosta och 
därför sker just nu endast utdelning i centrala Rödeby samt ett litet område 
kring Spjutsbygd och Strömsberg. 

Församlingsnytt finns att hämta i en korg på Ica, i kyrkan, i församlings-
hemmet och i Senapskornet. Det finns även att läsa på vår hemsida. Vill 
du ha Församlingsnytt hemskickat är du välkommen att höra av dig till 
expeditionen på telefon 0455-33 77 33 eller via e-post rodeby.forsamling@
svenskakyrkan.se.
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Tycker du om rosa?
Foto: Pixabay

Mina tre flickor har alltid tyckt om 
färgen rosa. Under en tid skulle allti-
från kläder till leksaker vara rosa. 

Med åren har de sansat sig, men det 
var inte länge sedan som det kunde bli 
gnäll och avundsjuka vid fikabordet 
när den rosa muggen, inköpt på Ikea, 
skulle placeras ut.

Färger väcker våra känslor, inte bara 
för de minsta utan även för oss vuxna.  

Våra färger bidrar också till inram-
ning och en fördjupad förståelse av 
olika sammanhang. Inte minst i våra 
kyrkliga högtider och gudstjänster 
kan vi upptäcka färgens kraft och be-
tydelse. Det är exempelvis inte ovan-
ligt att ett rosa band sitter i dopklän-
ningen när en flicka ska döpas.

I kyrkans tradition vill färgerna ska-
pa en djupare mening av kyrkoårets 
budskap och tro. Varje gudstjänst i 
kyrkoåret smyckas med sin liturgiska 
färg vilket exempelvis uttrycker växt, 
glädje, bot, kamp eller sorg. I Rödeby 
kyrka har ni säkert lagt märke till tex-
tilier, blommor eller prästens kläder.

Kyrkans symboler och färger talar 
till oss, precis som ordet och musiken, 
och vill med sitt pedagogiska språk få 
oss att närma oss och ”sätta färg” på 

Gud. En Gud som i tidernas begynnel-
se färglagt skapelsen och som med sin 
son, Jesus Kristus, även vill färglägga 
din och min tillvaro med hoppfulla 
färger. 

När jag då betraktar de liturgis-
ka kläderna som hänger i sakristian, 
mässhakar och stolor, så finns även 
den rosa uppsättningen där. Den kan 
nog anses vara ovanlig i Svenska kyr-
kans tradition, men likväl finns den 
hos oss i Rödeby. 

Vid två tillfällen under kyrkoåret 
kan de rosa textilierna användas. Ett 
sådant tillfälle är midfastosöndagen 
som infaller på våren. Midfastosön-
dagen, fjärde söndagen i fastan, som 
kallas ”Glädjesöndagen” eller ”Ro-
sensöndagen” främst i de katolska 
länderna. Efter de första tre veckorna 
av fasteperioden bryter en underlig-
gande glädje fram och som har temat 
”Livets bröd” (brödundret vid Gene-
sarets sjö) i Svenska kyrkan. Den rosa 
färgen på midfastosöndagen antyder 
att vi inträder i våren. En tid på året 
som, för många, ger upphov till gläd-
je. Äntligen vår!

Jag delar mina barns uppfattning 
om att rosa är en vacker färg. En glad 

och vårig färg bjuder in till att känna 
tacksamhet över det som växer och le-
ver i vår skapelse, över vårsolen som 
värmer vår jord, som bjuder in oss till 
gudstjänsten där vi också får smaka 
på livets bröd från Gud. Ett bröd med 
smak av påsk som berättar hur Jesus 
Kristus vänder vinterns mörker och 
död till liv och hopp. 

Ja med våren kommer också påsken 
och budskapet om Jesu uppståndelse, 
den händelse som innebär att mänsk-
lighetens natt vänds till dag. Vårens 
budskap är alltså att vi skall känna 
igen och ta emot livet, ljuset och da-
gen. En förnyad kraft in i våra liv. Den 
rosa färgen visar vägen.  

Jag önskar er alla Guds rika 
välsignelse inför vårens bestyr. 
Bed för mig liksom jag ber för er.

Er vän och Kyrkoherde
Wictor Wallin 
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Döpta

Melwin Hedberg
Freja Petersson
Alexander Ödman
Arvid Andersson
Inez Bornerheim
Aleia Olivares
Otto Petersson
Ossian Siebing
Ebba Andersson
Alma Classon

Vigda
Therése Wolgast och
Andreas Möller Nielsen

Avlidna
Elin Johansson
Jasmine Fridh
Lennart Persson
Nils-Göran Johansson
Margareta Karlsson
Gunvor Greiff
Britt-Marie Andersson
Rut Palmgren
Britt Hagström
Gösta Andersson
Hans Håkansson
Siv Gylling
Maj-Britt Odehammar
Bengt Göran Borgström

Tidegärden
Har du någon rutin? Någon livs-
lunk? 
Det kan vara något som du gör varje 
dag, som att läsa nyheterna till frukost 
eller ringa en äldre släkting, för att se 
hur de har det. Kanske bastar du varje 
fredag, eller åker till din favoritplats 
varje år.

Rutiner är viktiga, även det där var-
dagliga som gör att vi får lite struktur 
på tillvaron, och att med jämna mel-
lanrum göra saker som vi mår bra av 
är viktigt för att vi ska kunna blomma 
ut.

Att be regelbundet är inget nytt – 
bön har funnits ända sen Adam och 
Eva samtalade med Gud i Edens träd-
gård – och människor har i alla tider 
funnit styrka och vägledning i samta-
let med Gud. För en del är det samta-
let mer sporadiskt och för en del har 

det blivit en daglig livslunk.

Att be tidegärden handlar om att be 
vid vissa specifika tider varje dag. I 
klostermiljöer är detta en naturlig del 
av dagen, men även vi som bor ”ute i 
världen” kan vara en del av en tide-
gärds-bedjande gemenskap.

Eftersom vi, i Rödeby församling, 
tror på bön, så bjuder vi in till tide-
gärdsbön, måndag 14 april till torsdag 
17 april, i Stilla veckan. Klockan 08, 
12 och 18 samlas vi i kyrkan för bön 
(på Skärtorsdagen mässa klockan 18), 
med förhoppning och förväntan att 
Gud kommer att möta oss där. 

Ni är alla varmt välkomna!

Linda Allwood
Komminister

Foto: Magnus Aronson/Ikon
Välkommen till kyrkan på tidegärdsbön under Stilla veckan.

Stilla veckan
Sista veckan i fastan kallas för stilla veckan. En del kallar den också för passionsveckan. Under stilla veckan håller 
vi ofta andakter och gudstjänster i våra kyrkor, som berättar om vad som hände under de sista dagarna i Jesus liv.

Torsdagen kallas för skärtorsdagen. Då tvättar Jesus fötterna på sina lärjungar – därav ordet skär som betyder 
ren. Jesus äter också för sista gången med sina lärjungar. Senare på natten, när Jesus och hans lärjungar har 
samlats i Getsemane trädgård, grips Jesus av de romerska soldaterna.

På långfredagen döms Jesus till döden. Han bär själv sitt kors till en kulle utanför staden, och blir korsfäst bredvid 
två rövare.
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Ordföranden har ordet

Hej alla församlingsbor!

Är det vår i luften?
Det är gråmulet och var dim-
migt på förmiddagen i dag. 
Enligt meteorologen har våren 
anlänt. Dagarna har blivit lju-
sare, det känns så bra.

I vår har jag tänkt att åka till 
Bockabosjöns södra del, som 
ligger nära Åbyholm. Där finns 
ett fågeltorn som ligger nära 
sjön. Där brukar sångsvanen 
rasta innan den flyger vidare 
norrut och där finns knipa, 
sothöns, änder av olika slag 
samt vadare och även stor-
spov. Har man tur så kan man 
se rördrom. 

Det hade varit roligt om man 
fick se orrspel. I yngre dagar 
var vi några som tog oss till 
Rabbe, ligger nära Ledja i 
norra Rödeby. Ute på en mad 
fanns en lada där vi smög in 
tidigt på morgonen. Vid ett 
tillfälle kunde jag räkna till 14 
stycken orrtuppar som spela-
de för fullt. Det var då. I dag 
har odlingarna i skogslandska-
pet försvunnit vilket har påver-
kat antalet.

Vi ska snart fira påsk med 
allt vad det innebär. Påskris, 
gärna med gula fjädrar, och 
mycket ägg i glada färger. 
Kanske kommer det en och 
annan påskkärring och hälsar 
på?!

Välkommen till kyrkan att vara 
med i de olika skeenden som 
påsken innebär!

Kom och se! Vi ses i kyrkan!

Göran Karlsson
Ordförande i kyrkorådet

Under lång tid har församlingen an-
nonserat i predikoturerna, men frågan 
är om de behövs? Allt fler människor 
i vår tid finns i och använder olika 
kanaler och plattformar för att inhäm-
ta information. Det är inte självklart 
längre att läsa tidningen, än mindre att 
läsa predikoturerna.

Rödeby församling har i dagsläget 
flera plattformar såsom församlings-
blad, bulletiner, hemsidan, sociala 
medier och anslagstavlor för att nå ut 
med information. Genom att inte an-

nonsera i predikoturerna så sparar för-
samlingen pengar som i stället kan få 
göra god nytta i församlingens olika 
verksamheter.

Givetvis kommer det bli en utvärde-
ring.

Vill du ha bulletinen hemskickad 
med e-post eller post, har du frågor 
eller synpunkter hör gärna av dig.

Wictor Wallin
Kyrkoherde i 

Rödeby församling

Predikoturerna pausas
Foto: Pixabay

Motionera 
kropp och 
knopp
Välkommen på tipspromenad 
med start vid församlingshemmet 
i Rödeby.

Du finner tipslappar vid den vita 
brevlådan ovanför trappan. Tag 
gärna med egen penna. Svaren 
läggs i lådan. 

Vinnarna meddelas via hemsidan 
och Facebook samt vid lådan.

Lycka till! Tipslappar finns vid församlingshemmet.



Foto: Magnus Aronson/Ikon
För två år sedan började 27-åriga Fatuma baka och sälja bröd efter att ha fått ett startkapital och en ugn från 
Act Svenska kyrkans partner. Hennes småskaliga verksamhet gör livet ljusare. En egen inkomst gör stor 
skillnad för henne och hennes fem barn i flyktinglägret i Aysaita, Etiopien.

Från dina händer till där det händer
Varje dag slås människors liv i spill-
ror av krig och katastrofer. Just nu 
lever 300 miljoner medmänniskor i 
djup kris, utan tillgång till det mest 
nödvändiga. Situationen är akut och 
vi behöver agera. Årets fasteaktion, 
”Från dina händer till där det händer”, 
lyfter Act Svenska kyrkans arbete i 
katastrofer och uppmanar samtidigt 
till handling här hemma. 

Genom Act Svenska kyrkans unika 
nätverk av kyrkor och organisationer 
finns vi på plats över hela världen. Det 
är människor på plats som med stort 
mod och medmänsklighet agerar för 
att rädda liv och skänka hopp – mitt 
i katastrofen. 

Vi lever alla under samma himmel 
och har ett ansvar för att ta hand om 
vår nästa. Engagerade människor i 
våra församlingar hör ihop med de 
människor som gör skillnad när kata-
strofen slår till i andra delar av värl-
den. Vårt engagemang här i Sverige 
behövs kanske mer nu än någonsin.

Fasteaktionen pågår mellan den 
2 mars och den 13 april. 

”Ett nytt bud ger jag er: att ni ska 
älska varandra. Så som jag har älskat 
er ska också ni älska varandra” (Jo-
hannes 13:34). 

Vårt dagliga bröd 
I alla humanitära situationer är brödet 
centralt för att kunna överleva.

Under fastetiden symboliserar 
brödet att vi hör ihop som en enda 
mänsklighet och att vi ska dela vårt 
bröd med varandra. Att baka och säl-
ja bröd till förmån för kampanjen har 
därför varit en tradition sedan den 
första Fasteaktionen 1965. Brödbaket 
blir en konkret handling som stöttar 
människor som räddar liv där kata-
strofer inträffat. Brödet går från dina 
händer till där det händer.

Brödet som trygghet
Bröd har länge varit en basföda för 
mänskligheten. Att dela sitt bröd är 
en av de äldsta symbolerna för med-
mänsklighet. I många delar av världen 

är det stora brödet man delar med var-
andra varje måltid något som förenar 
och som alla kan förlita sig på.

Brödet är på platser drabbade av kri-
ser och konflikter, ofta den enda kost 
som går att få tag i. Bagerierna har 
många gånger en livsavgörande roll 
för ett samhälle i krig och människor 
organiserar sig ofta snabbt för att få 
dem att hålla igång. Bröd är viktigt för 
att kunna mätta sin familj med väldigt 
lite medel.

Många av Act Svenska kyrkans in-
satser i exempelvis Mellanöstern sä-
kerställer att bagerierna efter en kata-
strof snabbt byggs upp igen och kan 
börja leverera bröd. Många gånger till 
ett subventionerat pris. Brödet räddar 
inte bara liv, för många på flykt så 
representerar det även gemenskapen, 
tryggheten och värmen när man sam-
las kring brödet för att äta. 

I solidaritet med de människor som 
just nu lever i djup kris delar vi ett re-
cept på brödet chobaz, ett bröd som är 
mycket vanligt i Mellanöstern.



Foto: Coleen Heemskerk/Ikon
Bröder chobez är ett vanligt bröd i Mellanöstern. Många av Act Svenska kyrkans in-
satser säkerställer att bagerier snabbt byggs upp igen efter en katastrof och kan börja 
leverera bröd.

Från dina händer  
till där det händer

Swisha  
din gåva!

I solidaritet med de människor som 
just nu lever i djup kris delar vi ett re-
cept på brödet chobaz, ett bröd som är 
mycket vanligt i Mellanöstern.

Chobez (ca 15 bröd)
Ingredienser:
25 g färsk jäst
5 dl ljummet vatten
Ca 12-13 dl vetemjöl
1 tsk socker
1,5 tsk salt

Lös upp jästen i ljummet vatten. 
Tillsätt salt, mjöl och socker. Knåda 
degen, antingen ordentligt för hand 
eller i maskin. Degen ska bli smidig, 
så använd inte för mycket mjöl så 
denblir kompakt.

Dela upp degen i cirka 15 bollar 
och lägg dem på ett lakan, bakduk 
eller tunt tyg och täck dem med det 
samma. Kavla ut varje boll till ett runt 
bröd ungefär lika stort som en assiett. 
Tryck inte för hårt när du kavlar, då 
kan intebrödet resa sig när det gräd-
das.

Låt bröden jäsa på och under en duk 
(lägg inte bröden direkt på plåt eller 
bord) i cirka 1,5 timmar.

Grädda bröden mitt i ugnen i 275 
grader. Plåten ska vara varm när du 

lägger på bröden. När du ser att brö-
den börjar få färg på över- och under-
sidan, efter cirka 3–4 min, så är de 
färdiggräddade.

Act Svenska kyrkan
Act Svenska kyrkan är Svenska kyrkans internationella 
bistånds- och utvecklingsverksamhet. Tillsammans med 

andra kyrkor, organisationer och frivilliga arbetar Act Svenska 
kyrkan långsiktigt mot fattigdom, förtryck och orättvisor och 
agerar snabbt vid katastrofer. Tack vare lokala samarbeten 
är arbetet effektivt och handlingskraftigt. Tillsammans med 

modiga människor över hela världen kämpar vi för alla 
människors rätt till ett värdigt liv.

Act Svenska kyrkans katastrofarbete
•sker alltid via lokala kyrkor och organisationer i 

ACT-alliansen
•utförs av människor som finns där katastrofen inträffat

•når människor som ingen annan når
•ser till hela människan, inte bara de fysiska behoven

•värnar om människors värdighet.

Just nu pågår Fasteaktionen, som inleddes på fastlagssön-
dagen 2 mars och pågår fram till palmsöndagen 13 april. 
Temat för Fasteaktionen 2025 är “Från dina händer till där 

det händer” där alla församlingar runt om i Sverige bidrar till 
insamlingen på ett eller annat sätt.

Tillsammans gör vi skillnad!

Läs gäna mer på: svenskakyrkan.se/act
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Tre år av uthållighet!

Tack vare alla er fantastiska givare har vi, via Vallby Equmeniakyrka, kunnat stötta människor på flykt i och utanför Ukraina 
under tre års tid. Allt som kommer in i tunnan vid församlingshemmet och i korgarna på Coop och Allivs sorteras, packas och 
märks innan det körs vidare. Allt för att underlätta för volontärerna i Vallby.

Det ukrainska folket har nu käm-
pat i 3 år, sedan Rysslands invasion. 
Många som flytt till Sverige är kvar 
och i fortsatt behov av hjälp. Vi i Rö-
deby församling fortsätter att köra 
till Vallby Equmeniakyrka med för-
nödenheter donerade av er generösa 
människor.

Här träffar vi varje vecka hjälpsam-
ma och tacksamma ukrainare. Skill-
naden från våra första möten, är att vi 
nu något så när kan hålla konversatio-
ner på svenska. Numera ser vi ukrain-

ska och svenska volontärer jobba sida 
vid sida med att förbereda kommande 
hjälptransporter. Nästa sänds i april.

Många har det dock tufft eftersom 
de hamnat i kläm i det svenska syste-
met och vissa har till och med tving-
ats återvända till krigets Ukraina. 

I Vallby försöker Walla och hennes 
volontärer stötta upp så mycket de 
kan med mat, husgeråd och kläder.
I denna lilla kyrka mitt på landet hit-
tar flyktingarna en fristad, många tar 

sig hit med kollektivtrafiken 
eller med hjälp av engagerade 
medmänniskor. De kommer 
från hela Blekinge och södra 
Småland. 

Vi möter människor i alla åld-
rar. Speciellt barnen skiner upp 
med stora leenden när de hittar 
något de tycker om och får ta 
med sig hem. Deras lycka spri-
der glädje till oss alla.

Vi måste tillsammans sluta 
upp bakom de ukrainare vi har 
här i Sverige, särskilt nu i dessa 
svåra tider. 

Tack för ditt fortsatta stöd!

Diana och Adéla Pettersson
Rödeby församling

Hur kan jag hjälpa till?

Du kan dygnet runt lämna hela 
och rena kläder (efter säsong), 
husgeråd och leksaker i tunnan 
utanför Rödeby församlingshem 
eller direkt till Vallby på onsdagar 
klockan 16-18.

Det finns ett mycket stort behov 
av mat t ex torrvaror som mjöl, 
socker, havregryn, ris, röda linser, 
bulgur, pasta, bovete, knäckebröd, 
buljong men även olja, oliver och 
olika konserver. Det är också ef-
terfrågan på hygienprodukter t ex 
shampo, tvål, deo, bindor, blöjor.
Lämna gärna ett bidrag i korgen 
vid kassan på Allivs och Coop i 
Rödeby eller direkt till Vallby.

Vi tar också gärna emot sjukvårds- 
material (även öppnade förpack-
ningar) t ex vuxenblöjor, stomisa-
ker, värktabletter, förband mm.

Nästa hjälpsändning förbereds i Vallby.
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Tisdagscafé
i församlingshemmet i Rödeby

25/3 kl. 14.00
”Den sjungande floristen”

Roland Johnsson. 
Mikael Brorsson på accordion.

Kaffe/te och våffla 50 kr 
till förmån för Act.

Anmälan senast 20/3.

8/4 kl. 13.00
Ronny Olsson spelar och sjunger.

Två smörgåsar 50 kr
till förmån för Act.

Anmälan senast 3/4.

22/4 kl. 14.00
Bandet Toini Ahlms spelar och 

sjunger dansmusik.
Kaffe/te och kaka 30 kr.

Ingen anmälan.

6/5 kl. 14.00
Olle Adolphsons sånger med

Anders Pålsson, sång och
Håkan Andersson, dragspel.

Kaffe/te och kaka 30 kr.
Ingen anmälan.

20/5 kl. 14.00
Ulrika Klüft och Sofia Palmgren

sång och musik.
Kaffe/te och kakbuffé 50 kr.

Anmälan senast 15/5.

3/6 kl. 14.00
Sång och dragspel med Hugo.

Kaffe/te och kaka 30 kr.
Ingen anmälan.

17/6 kl. 12.00
Midsommarfest!

Sill & potatis, kaffe & tårta 50 kr.
Barbro Lundell, sång och musik.

Anmälan senast 12/6.

Frågor och anmälan till Carina 
på telefon 0703-37 73 54.

I samverkan med 
Sensus Studieförbund.

Varmt välkommen!

Anslagstavlan
Frallmässa
med frukost

Vi inleder med
mässa i kapellet
klockan 09.00

och fortsätter därefter
till församlingshemmet

för gemenskap
över en kopp kaffe/te

och frukostbulle.

Onsdagar, jämna veckor.

Varmt välkommen!

Martin Thunells stiftelse
Till behövande barn och 

ungdomar upp till 16 år som
bor i  Rödeby församling.

Till föreningar som bedriver
barn- och ungdomsverksamhet 

inom församlingen.

Ansökan senast 6 april till:
Martin Thunells stiftelse

C/O Anette Ivekull
Backvägen 17, 373 42 Rödeby

Ytterligare upplysningar 
ring Anette 0708-98 15 73.

Konfa 2025/2026
Är du född 2011 eller tidigare?

Då är det snart din tur!

Information om konfirmandåret 
25/26 kommer hem till dig i maj.

Måndag 26 maj har vi 
informationsmöte kl 18.00 i 

församlingshemmet.

Läs mer på vår hemsida och
i våra sociala kanaler.

Har du frågor?
Välkommen att kontakta Moa
på telefon/sms 0709-11 77 37

Instagram: 3:e Kompaniet

Musikal
Palmsöndagen den 13 april 

bjuder vi in till Familjegudstjänst
i kyrkan klockan 11.00.

Barnkörerna och barngrupperna
medverkar. 

Utställning av barnens alster.

Varmt välkommen!

Terminsavslutning
onsdag 14 maj kl 17.30.

Vi avslutar terminen för alla 
barngrupper och barnkörer

i kyrkan.

Efteråt bjuder vi på grillad korv.

Välkomna!

Sommarens
utflykter med

Ingegerd

25 juni kl 12-18
Bredåkra kyrka och kyrkogård

Anmälan senast 18/6.

23 juli - Heldag
21 augusti - Halvdag

Mer information kommer
i nästa nummer.

Du finner även information i 
bulletinen, på våra anslags-

tavlor, på hemsidan, 
på FB och Instagram.



10

Anslagstavlan

Middagsbön
med lunch

Varannan tisdag,
jämna veckor, t o m 13 maj.

(ej 15/4) 
Vi inleder med andakt 

klockan 12.00
i församlingshemmet.

Pris 50 kr.

Välkommen till en
god gemenskap!

Påsklunch
Palmsöndagen 13 april

i församlingshemmet
 efter Gudstjänsten 

som börjar klockan 11.00.

Vuxen 100 kronor, barn 50 kr.
Behållningen går till
Act Svenska kyrkan.

Anmälan till expeditionen
 33 77 33 senast
torsdag 3 april.

Välkommen!
 

Gökotta
Kristi himmelsfärds dag

29 maj vid 
Vikasjön i Buggamåla.

08.00 Gökotta.
08.30 Fisketävling.

09.30 Grillning och prisutdelning.

Medtag fikakorg 
och något att grilla.

I samverkan med Ledja Byalag.

Välkommen!

Pilgrimsvandra i vår!

30 mars med hund kl 13.00-16.00
4 maj kl 14.00-15.30 och
15 juni kl 13.00-14.30.

Vi utgår från Rödeby kyrka
och vandrar med stopp

för reflektioner.

Vid frågor kontakta Linda
på tel/sms 0703-37 73 39

eller e-post
linda.allwood@svenskakyrkan.se

Kyrkofullmäktige
Sammanträde i

församlingshemmet
onsdag 28 maj
klockan 18.00.

Rödebydagen
Lördag 7 juni

klockan 10-14 vid Movägen.

Välkommen att besöka oss!

Påskfest
Lördag 26 april klockan 15.00

i EFS Missionshus, Kopparemåla.

Auktion, lotteri och kaffeservering.
Sång och musik.

Andakt: Wictor Wallin.

Välkommen!

MAP
Mat, andakt, pyssel

för hela familjen!
24 april klockan 17-19
i församlingshemmet.

Vid frågor kontakta Linda
på tel/sms 0703-37 73 39.                      

Välkommen till en 
stunds gemenskap!

Livsfrågor
Kom och diskutera liv och tro.

Måndagar 28/4-26/5
klockan 18.00-19.30 
i församlingshemmet.

Vid frågor kontakta Linda
på tel/sms 0703-37 73 39

eller e-post
linda.allwood@svenskakyrkan.se

Varmt välkommen!

Församlingsnytt
 som taltidning  

Den som är synskadad eller har 
svårt att läsa tryckt text har rätt 

att få det skrivna ordet inläst och 
hemskickat på cd-skiva eller 

mejlat som ljudfil utan kostnad.
 

Vet du någon i församlingen 
som skulle behöva det?

Hör av dig till expeditionen på
telefon 0455-33 77 33 eller via

e-post: rodeby.forsamling@
svenskakyrkan.se 

Facebook/Instagram

Följ oss på: 
”Rodebyforsamling” 

för att se vad som är på gång!

Här uppdaterar vi även om 
det sker förändringar i 

verksamheten.

Stickcafé
torsdagar klockan 18-20

i församlingshemmet.

Vi hjälps åt!
Tag gärna med eget material.

Vi fikar på te och smörgås.

Välkommen hälsar
Bodil, Rose-Marie och Ewa
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Gudstjänst söndag 23 mars klockan 10.00
Jungfru Marie Bebådelsedag. Mottagande av kantor 
Ulrika Klüft. Loppis 11-14 vid församlingshemmet.

Ungdomsmässa onsdag 26 mars klockan 18.00 i kapellet

Mässa söndag 30 mars klockan 10.00
Midfastosöndagen. Brödförsäljning till förmån för
Act Svenska kyrkan. Kyrkkaffe.

Frallmässa onsdag 2 april klockan 09.00 i kapellet

Mässa söndag 6 april klockan 10.00
5 i fastan. Kyrkkaffe.

Familjegudstjänst söndag 13 april klockan 11.00
Palmsöndagen. Påskspel med barngrupperna och barnkörerna. 
Utställning av barnens alster. Påsklunch i församlingshemmet. 
Anmälan senast 3 april, se anslagstavlan.

Stilla veckan måndag-torsdag 14-17 april
Tidegärdsbön klockan 8, 12 och 18.

Skärtorsdagsmässa 17 april klockan 18.00
Altarets avklädande.

Långfredagsgudstjänst 18 april klockan 10.00

Påskdagsmässa söndag 20 april klockan 10.00
Kyrkokören sjunger. Kyrkkaffe.

Annandag påsk 21 april Pilgrimsmässa klockan 10.00

Ungdomsmässa onsdag 23 mars klockan 18.00 i kapellet

Påskfest i Kopparemåla lördag 1 april klockan 15.00
Auktion, lotteri, kaffeservering, sång och musik i 
EFS Missionshus.

Mässa söndag 27 april klockanl 10.00
2 i påsktiden. Kyrkkaffe.

Frallmässa onsdag 30 april klockan 09.00 i kapellet

Mässa söndag 4 maj klockan 10.00
3 i påsktiden. Kyrkkaffe.

Gudstjänst söndag 11 maj klockan 10.00
4 i påsktiden. Kyrkkaffe. Födelsedagsfest för de som fyller 
80, 85, 90 och däröver januari-juni.

Frallmässa onsdag 14 maj klockan 09.00 i kapellet

Konfirmation med mässa lördag 17 maj kl 10, 13 och 15

Mässa söndag 18 maj klockan 10.00
5 i påsktiden. Kyrkkaffe. 

Mässa söndag 25 maj klockan 10.00
Bönsöndagen. Kyrkkaffe.

Gökotta torsdag 29 maj kl 08.00 vid Vikasjön i Buggamåla
Kristi himmelsfärds dag.
08.30 Fisketävling. 09.30 Grillning och prisutdelning. Medtag 
fikakorg och något att grilla. I samverkan med Ledja Byalag.

Gudstjänst söndag 1 juni klockan 10.00
Söndagen före pingst. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 8 juni klockan 10.00
Pingstdagen. Kyrkkaffe.

Gudstjänst måndag 9 juni klockan 18.00
Annandag pingst. 

Mässa söndag 15 juni klockan 10.00
Heliga trefaldighets dag. Kyrkkaffe.

GUDSTJÄNSTER
RÖDEBY FÖRSAMLING

Med reservation för ändringar. Se vår hemsida
 www.svenskakyrkan.se/rodeby

Vill du döpa ditt barn?
Kontakta expeditionen så hjälper 
vi dig att hitta en passande tid.

Telefon: 0455-33 77 33
E-post: rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkoval  
2025

Rösta i kyrkovalet
8–21 september!
svenskakyrkan.se/kyrkoval
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	 Församlingsexpedition 		  måndag, torsdag, fredag 10.00-12.00
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						      rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
						      www.svenskakyrkan.se/rodeby
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	 Kyrkoherde		  		  Mobil 0703-37 79 93
	 Wictor Wallin				    wictor.wallin@svenskakyrkan.se				  
	
	 Komminister				    Mobil 0703-37 73 39
	 Linda Allwood			   linda.allwood@svenskakyrkan.se				  
	
	 Diakoni				    Mobil 0703-37 73 54
	 Carina Andersen			   carina.andersen@svenskakyrkan.se

	 Assistent				    33 77 33
	 Diana Pettersson			   diana.pettersson@svenskakyrkan.se

	 Ekonomiansvarig			   Mobil 0728-57 77 60
	 Eva Karlsson				    eva.karlsson8@svenskakyrkan.se

	 Kantor				    Mobil 0703-37 78 42
	 Ulrika Klüft				    ulrika.klyft@svenskakyrkan.se
	
	 Församlingspedagog			  Mobil 0709-11 77 37
	 Moa Arnberg-Håkansson		  moa.arnberg-hakansson@svenskakyrkan.se

	 Barnledare				    Mobil 0703-37 75 21
  	 Sofia Palmgren och Carina Andersen 
	 sofia.palmgren@svenskakyrkan.se, carina.andersen@svenskakyrkan.se

	 Kyrkvaktmästare	 		  Mobil 0703-37 76 18, 0703-37 79 45
	 Kristian Melkersson och Magnus Fredriksson
	 magnus.fredriksson@svenskakyrkan.se, kristian.melkersson@svenskakyrkan.se	

	 Kyrkorådets ordförande 			 
	 Göran Karlsson			   Mobil 0733-74 38 03	

	 Kyrkofullmäktiges ordförande
	 Siv Majing				    Mobil 0728-81 68 49
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